
VITAMINY 
V EKOLOGICKY 

ŠETRNÉM OBALUVitar EKO Friendly 
Kurkuma + ostropestřec 
mariánský
Doplněk stravy

Veganské kapsle s vysokým obsahem extraktu z oddenku kurkumy 
a extraktu ze semen ostropestřce mariánského. Obě tyto rostliny jsou 
prospěšné pro zdraví jater a tím i pro celkové zažívání.

•  60 celulózových kapslí (2 sáčky po 30 kapslích)
•  kurkuma působí jako antioxidant, podporuje správnou činnost jater 

a kardiovaskulárního systému. Příznivě ovlivňuje nervovou soustavu, 
funkci dýchacího systému a je prospěšná pro zdraví kostí a kloubů

•  ostropestřec mariánský podporuje správné trávení, pročištění 
organizmu a přirozenou obranyschopnost. Přispívá k udržení správné 
hladiny cukru v krvi a podporuje správnou činnost srdce

Informace pro diabetiky: neobsahuje cukr.

Doporučené denní dávkování: dospělí 1 kapsle denně po jídle, 
zapít dostatečným množstvím tekutiny. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Není určeno pro děti a pro těhotné a kojící ženy. 
Při antikoagulační léčbě, onemocnění žlučových cest a při užívání 
léků snižujících tvorbu žaludečních kyselin, užívání vždy konzultujte 
s ošetřujícím lékařem.

Aktivní složky v 1 kapsli a % RHP*
extrakt z kurkumy (Curcuma longa)
(extrakt 50:1)
(kurkuminoidy 95 %)

200 mg

190 mg
extrakt z ostropestřce mariánského (Silybum marianum)
(extrakt 30:1 odpovídá 3 g semen)
(silymarin 80 %) 

100 mg

80 mg
inulin – vláknina z čekanky 50 mg
* referenční hodnota příjmu

VITAR je tradičním českým výrobcem vitaminových doplňků, který 
v souladu s mottem společnosti („Pomáháme lidem vést zdravější život“) 
přichází s řadou produktů kladoucí důraz nejen na kvalitu nabízeného 
zboží, ale také na ekologičnost použitých materiálů. Krabička všech 
výrobků této EKO Friendly řady je vyrobena ze 100% recyklovatelného 
materiálu a používá i ekologické barvy potisku. Kapsle uvnitř krabičky 
nejsou umístěny do blistrů, ale do sáčků, které jsou vyrobeny z ekologicky 
šetrného materiálu s důrazem na co nejnižší množství zbytkového 
odpadu. Samotné kapsle jsou pak vyrobeny z rostlinné celulózy.


